
1277-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2013 № 31/30 

О проекте закона Пермского края "Об утверждении 
дополнительного соглашения к Соглашению  
о предоставлении бюджету Пермского края  
из федерального бюджета бюджетного кредита  
на реализацию мероприятий по поддержке 
монопрофильных муниципальных образований"  
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию Антипиной Ольги Владимировны, министра 

финансов Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "Об утверждении дополнительного 

соглашения к Соглашению о предоставлении бюджету Пермского края  

из федерального бюджета бюджетного кредита на реализацию мероприятий  

по поддержке монопрофильных муниципальных образований" в двух чтениях  

в ходе одного заседания. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


